
1 

 

 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
 

  
ПРИКАЗ 

 
«30»  октября 2015 г.                                                                                   № 742   
 
 
Об утверждении решения 
Аккредитационной коллегии  
 

В соответствии с Положением «О лицензировании образовательной 

деятельности», утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики № 2-11 от 27.05.2015 г., Положением 

«О государственной аккредитации образовательной деятельности», 

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 

Республики № 2-12 от 27.05.2015 г., во исполнение решения 

Аккредитационной коллегии от 30.10.2015 г. № 5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Аккредитационной коллегии от 30.10.2015 г. № 5 

согласно приложению к настоящему Приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Министр образования 
и науки 

 

 
 
 
Л. П. Полякова 

 
 
 


